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Protokół Nr 22 /21 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

 z dnia 26 marca 2021 r.  

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków poszczególnych komisji (Lista obecności w 

załączeniu),  Wójt Gminy – J. Gołubowski, Sekretarz Gminy  

– J. Chomczuk, Skarbnik Gminy – B. Masalska. Przewodniczący posiedzenia – S. Stepaniuk powitał 

obecnych i przedstawił porządek obrad posiedzenia do którego wniósł rozszerzenie punktu 1 obrad o 

dodanie wyrażenia „i inne sprawozdania”. Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek 

obrad (6 głosów „za”):  

1. Sprawozdanie z działalności komisji w 2020 roku i inne sprawozdania. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał na XXVIII sesję Rady Gminy Narewka. 

3. Wolne wnioski.  

 

Do punktu 1-go.  Sprawozdanie z działalności komisji w 2020 roku.  

Komisja zapoznała się z przedstawionym sprawozdaniem i nie wniosła uwag. Dodatkowo 

zapoznała się z sprawozdaniem z działalności komisji rady i nie wniosła uwag. (W załączeniu) 

Kolejno Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Narewce i realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 

roku 2020 przedstawionym przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Narewce  

p. E. Potoniec. Uwag nie zgłaszano. (W załączeniu) 

Następnie Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 r. do 

którego nie wniosła uwag. (W załączeniu)   

Do punktu 2-go. Rozpatrzenie projektów uchwał na XXVIII sesję Rady Gminy Narewka. 

Członkowie Komisji zapoznali się, omówili i pozytywnie zaopiniowali (nie wnosząc uwag) n/w 

projekty uchwał wniesione pod obrady XXVIII sesji w dniu 31 marca 2021r. (6 głosów „za”) dotyczące 

projektów uchwał w sprawie: 

1) zmian w budżecie Gminy Narewka na rok 2021;  

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Narewka na lata 2020-2030; 



3) uchylenia uchwały Nr XII/83/16 Rady Gminy Narewka z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora 

finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Narewka; 

4) nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego; 

5) wprowadzenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Narewka w roku 2021; 

6) w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu gminy Narewka; 

7) w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych; 

8) przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Narewka  na lata 2021-

2023. 

W odniesieniu do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok Komisja 

podejmowała temat przebudowy dróg gminnych i złożonych wniosków w sprawie pozyskania 

środków finansowych z tym związanych, sprzedaży działek, budowy świetlicy w Leśnej, budowy 

ogrodzeń świetlic.  

Komisja podejmowała temat uchylenia uchwały Nr XII/83/16 Rady Gminy Narewka z dnia 23 

lutego 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych 

zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Narewka. Wójt szczegółowo wyjaśnił konsekwencje podziału obsługi finansowej tych jednostek 

związane z zatrudnieniem pracowników.  

W odniesieniu do uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego 

Wójt Gminy przedstawił poszczególne środki finansowe przypadające na dane sołectwo. (Zestawienie 

w załączeniu). Komisja jednogłośnie opowiedziała się za niewyrażeniem zgody na wyodrębnienie 

środków na fundusz sołecki.  

Dalszych uwag nie zgłaszano i jednogłośnie zaopiniowano przedstawione projekty 

uchwał (W załączeniu).  

Do punktu – 3-go. Wolne wnioski. 

W wolnych wnioskach podejmowano temat dzierżawy OEE w Siemianówce, potencjalnych 

oferentów, którzy zainteresowani są dzierżawą. Wójt Gminy wyjaśnił, że nie są prowadzone 

jakiekolwiek działania związane z dzierżawą OEE z uwagi na trwałość projektu związanego z  

instalacjami fotowoltaicznymi na budynku OEE i trwającą korespondencją z Urzędem 

Marszałkowskim z tym związaną. 

K. Miszczuk wystąpiła z wnioskiem dot. budowy placu zabaw w świetlicy wiejskiej w Masiewie 

Starym, odniosła się do tematu zadaszenia nad młockarnią. Następnie wystąpiła z zapytaniem 

dotyczącym prac remontowych w świetlicy wiejskiej w Olchówce i planowanym połączeniu dwóch 

pomieszczeń, a także wystąpiła o wyrażenie zgody na zagospodarowanie terenu wokół stawu p/poż. 



poprzez ustawienie miejsca parkingowego na rowery oraz miejsca ogniskowego. Wójt wyraził zgodę 

na zagospodarowanie tego terenu.  

A. Zdanowski zgłosił naprawę wjazdu do świetlicy w Plancie. Wójt wyjaśnił, że wjazd zostanie 

naprawiony.  

Komisja podejmowała także dyskusję w sprawie drogi nr 687, II etapu przebudowy chodnika 

w Narewce.  

Wobec braku innych spraw posiedzenie Komisji zakończono.  

Protokolant: 

Barbara Niewiadomska-Golonko 

Przewodniczący Komisji 

      Sławomir Stepaniuk 


